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2

Јш ш а н аб авка  па средегва  за 
хнгиена

Јануари 150.000,00
П остапка с« барап>е за 

прнбираш е па иопуди  до
5,000 i>i.ma

За 2 (дво) ј одѕиш

Јавна н аб ав ка  на нода за  пнење Јаиуари
150.000,00

ГЈоггапка со o a p a ib e ia  
прибирањ в ни поиуди до 

5,000 еври
За 2 (дпе) годппн



3
Јавиа набавка на канцелариски 
материјали Јануари 300.000,00

Постапка со барање за 
ттрибирање на понуди до 

5.000 евра

4
Јавна набавка за репарирање на 
столчиња воУпрапатаза 
финаисиско разузнаваље

Јануари 300.000,00
Постапка со барање за 

прибирањс па поиуди до 
5.000 евра

5 )авна набапка на токари Февруари 300.000,00
Иостапка со барање за 

лрибнраље па по1 гуди до 
5.000 авра

6 Јаоиа набавка на одржување на 
терминално серверско 
поврзување

Февруари 60.000.00
Постапка со бараље за 

прибирање на лоиуди до 
5.000 евра

7
Јавна набавка на сиетем за 
заштита па податочен сопбраќај 
и безбедност на лодатоци

Анрил 900.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до
20.000 евра

8 Јавна набавка на иафтенн 
деривати Мај 800.000,00

Постанка со барање за 
прибирање на понуди до 

20.000 евра
За2(две) години

2



9

Јавна набавка на плакети, 
кожни папки, 
службенк легитимации 
и репрезснтативен материјал

Мај 300.000,00
Поетагжа со барање за 

прибмрање на понуди до 
5.000 евра

10

Јавна набавка на комплексна 
единица зазаш тита л правен>е 
копии на податоци

Мај 1.000.000,00
Постапка со барање за 

прибираже на понуди до 
20.000 евра

j 11
Јавна набавка на поддршка за 
Oracle лиценци Август 350.000,00

Посталка со барање за 
лркбирање т  понуди до

20.000 евра

12
јавна набавка на систем за 
антивирусна заштита Август 100.000,00

Постапка собарање за 
прибирањс на попуди до 

5.000 евра

II. Ппгпгаопи и ламковни 
спогппби за ianin-f набавки на 
vcnvrw

13
Јавка набавка на сертифшсатза 
ИСО стапдард 9001:2015 Јапуари 200.000,00

Постапка со барање за 
прибирање на гсонуди до 

5.000 евра

14 Јавна набавка за одржување на 
алармен систсм

Јануари 100.000,00
Постапка со барање за

ирибирање на понуди до 
5.000 евра

3



15

Јавна набавка на подршка за 
апликацијата за документ 
менаџмент систем и архивско 
работење

Јануари 100.000,00

Постапка со 
преговарање без 

прегходно објавуван>е на 
оглас

16

Јавна набавка
заодржуваљ е на софтвер за 
благајннчко, сметководствено и 
материјално работензе

Февруари
100,000.00

Постапка со 
прсговарање бсз 

лретходно објавување на 
оглас

17 1авна набавка на преведувачки 
услуги

Февруарн 100.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

За 2 (две) години

18
Јавна набавка за поправка, 
одржуван»е исервисираље на 
службени моторни возила

Април 600.000,00
Постапка со барање за 

нрибираље на понуди до 
20.000 евра

19

Јавна набавка на одржување и 
сервисираље на уреди за 
разладуиав>е -  клима уреди Мај 100.000,00

Постагжа со барање за 
нрибирање на линуди до 

5.000 свра

20

Јавна набавка на ангажирање 
ма фирма за  с.елешеод стари во 
пови простории на Управата за 
финаисиско разузлаваље

iMaj 300.000,00
Постапка со барањс за 

лрибирање иа покуди до 
5.000 евра

21
Јавна набавка на селење на 
информатичка опрема МаЈ 600.000,00

Јавна набавка 
согласно член 7 
од Законотза 

јавните набавки

4



22 Јавна набаика на монтажа и 
демонтажа на клнмз уреди Мај 150.000,00

Постапка со барање за 
прибираше на понуди до 

5.000 евра

23
Јавка набапка на одржуваље и 
поддршка на платформата за 
виртуелна околина

Јуни 300.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понудн до 
5.000 евра

24

Јавна набавка на обуки за 
стручно оспособување и 
усовршување на вработепите во 
Управата за финансиеко 
разузнавање

Септември 300,000,00
Постапка со бараљс за 

крпбираље на понуди до 
5.000 евра

25
Јавна набавка имллементација 
на систем на заштитсна 
секундарна локација

Ссптември 1.000.000,00
Поегапка со баран>е за 

прибирање на понуди до 
20.000 евра

26 Јавиа набавка за систематки 
прегледи Септември 100.000,00

Постапка со барање за 
гтрибирање иа понуди до 

5.000 евра

27

Јавна набавка по осигуруваље 
на основми средства, 
колективноипатничко 
осигурувње на вработените d o  

Улравата за Финансиско 
разузнавање

Ноември 400.000,00
Постапка са барање за 

пркбирање ио поиуди до 
20.000 евра

28

Јаина набавка за превентивна 
подршка и одржување на 
апликацисгси сервис за “ Genus 
Application Framework" и 
клиентски лиценци за лристап

Ноември 4.500.000,00

Постапка со 
преговараље без 

претходно објавување на 
оглас

5



III. Дограори п шшсогшн 
сногод б и за  јавни набавки на 
рлСтхи

јавна набавка на мрежиа 
инстадација

Постапка со барање за
300.000,00 лрнбнр«ш>е па понуди дп

5.000 епра

сс*ла Л тап асо ва  П 7/ .



Република Македонија 
Министерстео за фимансии 
Управа за ф«иансиско разузнавање

Број, & T -JL / Министерство за  финаисии

Дата: i3 fo£ /  Љ /£  , Скопје

Врз основа на член 26 став 3 од Законот за јавните набавки 
(“Службен весник. на Република Македонија” бр. 136/07,130/08, 
97/10,53/11,185/11,24/12,15/13,148/13,160/13,28/14,43/14,130/14, 
180/14,27/15,78/15,192/15,27/16 и 120/2016), в.д. директорот на 
Управата за финансиско разузнавање донесе:

О Д Л У К А
за измена на годишниот план за јавни набав1Ш за 2017 година 

на Управата за финансиско разузнавање

I. Во глава I Договори и рамковни спогодби за јавни 
набавки на стоки, се прави измена во годишниот план за 
јавни набавки на Управата за финансиско разузнавање:

1. Во точка 4 “Јавна набавка на репарираље на столчиња 
во Управата за финансиско разузнавање*, во колона 4 
зборот “Јануари" се заменува со зборот “Март“.

разузнавашг

i’ypo Стругар бр: 5 4 кат 
1000 Скопје,
Републиха Македонија 
Тел. (02)3297540 

(02)3297 690 
Факс- (02)3224824 
К-пошта: cnnracr@ufr.gov. 
Сајт: www.ufr.gov.mk

2. Точката 6 “Јавна набавка на одржување на 
терминално серверско поврзување", се брише и се 
додава во глава П Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на услуги, во точка 17 “Јавна набавка на 
одржување на терминално серверско поврзување".

Во глава II Договори и рамковни спогодби за јавни 
иабавки на услуги, се прави измена во годишниот 
план за јавни набавки на Управата за финансиско 
разузнавање:

3. Во точка 13, а со оваа измеиа се однесува на точка 12 
"Јавна набавка ма сертифнкат за ИСО сгандард 
9001:2015“, во колона 4 зборот “Јануари" се заменува 
со з6орот"Март“.

mailto:cnnracr@ufr.gov
http://www.ufr.gov.mk


Минисгерстѕо за  фимансии 
Упраѕа за финзнсиско разузнаѕање

О б р а з л о ж е н и е

Измената за јавната набавка на одржување на 
терминално серверско поврзување е направена бидејќи станува 
збор за одржување на веќе набавена јавна набавка на 
терминално серверско поврзување во 2016 година.

В.д Директор
Ангела.Атанасо
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Врз осиова н а  член 26 од Законот за јавните набавки („Службен весник на Република Македонија" број 136/07,130/08, 
97/10, 53/11, 185/11, 35/13, 148/13, 28/14, 43/14, 130/14, 180/14, 27/15, 78/15,192/15, 27/16 и 120/2016), в.д. директорот к а  

Уиравата за  ф инш вјко разузнавање донесе:

ИЗМЕНА НА ГОДИШЕН П Л А Н Б Р Л
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— — I- fi1........ ш -------
ПредА#^ЅЅдеговор за

јавна набавка/рамковна 
спогодба

според

ОПЈН

Очекуван 
почеток  на
постапката

(месец)

Проценета 
вредностна 

договорот/рамк 
овната 

слогодба без 
ДДВ (денари)

Вид на постапка Забелешки

2 3 4 5 6 7

1

1. Договори и рамкпдии 
сппггшби за Јавни набавки на 
стоки

јавна набавка на ередства за 
хигиеиа

Јануари 150.000,00
Постапка со бараше за 

прибирање на понуди до
5,000 евра

За2(две)години

2 Јавиа набавка па вода за пиеше Јануари 150.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

За2(две) години

1



3
Јавна набавка на канцеларискк 
матсријали Јануари 300.000,00

Постапка со барање за 
прибирање на понуди до 

5.000 евра

4
Јавланабавка зарепарирањена 
столчмња во Управата за 
финансиско разузнавање

Март 300.000,00
Постапка со барање за 

прибираље на понуди до
5.000 евра

Измена бр.1 
на

13.02.2017 год.

5 Јавна набавка на тонери Февруари 300.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000евра

6
Јавпа пабатжа на систем за 
заштита на лодаточен сообраќај 
и безбедностна податоци

Април 900.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
20.000 евра

7 јавна набавка на нафтени 
деривати Мај 800.000,00

Постапка со барање за 
прибирање на лонуди до

20.000 евра
За2(две)годики

S

Јавна набавка на плакети, 
кожнипапки, 
службеки легитЈшации 
и репрезентативен материјал

Мај 300.000,00
Постапка со барање за 

лркбирање на понуди до 
5.000 евра

2



9
Јавнанабавка на комплексна 
единица за заштита и правење 
копии на подѕтоци

Ма} 1.000.000,00
Постапка со барање за 

прибирање ка понуди до 
20.000 еара

10
Јапна набавка ка поддршка за 
Oracle лиценци Август 350.000,00

Постапка со барање за 
ирибирање на понуди до 

20.000 свра

11
Јапна набавка на систем за 
антивируспа заштита Август 100.000,00

Постапка со барање за 
ирибирање на понуди до 

5.000 евра

П. Логовори и рамкпвни 
спогопби за iaoHH набавки на
УСЛУГИ

12
Јавнанабавка насертификатза 
ИСО стандард 9001:2015 Марг 200.000,00

Постатша со барање за 
прибирање на понуди до 

5.000 евра

Измена бр.1 
на

13.02.2017 год.

13 Јавна набавка за одржување на 
алармек систем

Јануари 100.000,00
Посталка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 еора

14

Јавна набавка на поддршка за 
анликацијата за документ 
менармент систем и архивско 
работење

Јануари 100.000,00

Постапка со 
преговарање без 

претходно објавување на 
оглас

3



1

15

i

Јавнанабавка 
за одржување на софгвер за 
благајничко, сметководствено и 
материјално работсње

Февруари 100,000.00

Посталка со 
преговарањебез 

претходпо објавување на 
оглас

16 Јавнанабавкана преведувачки 
услуги

Февруари 100.000,00
Посталка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

За2(две)годики

! 17

Јавна набавка на одржувак»е на 
термкнално серверско 
поврзува&е

Февруари 60.000,00
Постапка со барања за 

прибираше на понуди до 
5.000 евра

Измена бр.1 
на

13.022017 год.

18
Јавна кабавка за понравка, 
одржузаље и сервисираљс иа 
службени моторни возила

Април 600.000,00
Посташса со барање за 

лрибирање на понудк до 
20.000 евра

19

Јавна набавка на одржување и 
сервисирање на уреди за 
разладување- клима уреди Мај 100.000,00

Постапка со барање за 
прибирање иа понуди до 

5.000 евра

20

Јавна иабавка иа ангажирање 
иа фирма за селење од стари во 
нови простории на Управата за 
финансиско разузнаеање

МаЈ 300.000,00
Постапка со барање за 

прибирање ка понуди до 
5.000 евра

21
Јавна набавка на селоње иа 
информатичка опрема Мај 600.000,00

Јавна набавка 
согласночлен7 
од Законотза 

јавните набавки

4



22 Јавна набавка на монтажа и 
демонтажа на климауреди Мај 150.000,00

Постапка со бараље за 
прибирање на понуди до 

5,000 евра

23
Јавна набавка на одржување и 
поддршка иа платформата за 
виртуелна околина

Јуни 300.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5,000 евра

24

јавна набавка на обуки за 
стручно оспособување и 
усовршување на вработенитево 
Управата за финансиско 
разузнавање

Септември 300.000,00
Постаика со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 овра

25

Јавна набавка имплементација 
на систем на заштитеиа 
еекундарна локација

Септември 1,000.000,00
Псстапка со барање за 

прибираше иа понуди до 
20.000 евра

26
Јаина набавка за систематки 
прегледи Септомври 100.000,00

Посгапка со бараље за 
прибираље на понуди до 

5.000 евра

27

Јавна набаика на осигуруванзе 
на основни средства, 
колективно и патничко 
осигурувње на вработените во 
Управата за Финансиско 
разузнавање

Ноември 400.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
20.000 евра

28

Јавна набавка за превентивна 
чодршка и одржување на 
апликациски сервис за " Genus 
Application Framework” и 
клиентски лицепци за пристап

Ноември 4500.000,00

Постапка со 
преговарање без 

цретходно објавување на 
оглас

5



Ш, Договори и памковни 
сп о тц б и  за јавни набапки на

Јавиа набавка на мрежна 
лнсталација

Посгапка со барање за
300.000,00 прибирање на понуди до

5.000 евра

Одговорно лице 

Ангела Атанасова



Република Македонија 
М инистерство за финанеии 
Управа за финансиско разузнавање

Epoi.^T- Н
Дата: Х З  / 03) iJLj 4 Скопје

Врз основа на член 26 став 3 од Законот за јавните 
набавки (“Службен весник на Република Македонија” бр. 
136/07, 130/08, 97/10, 53/11, 185/11, 24/12, 15/13, 148/13, 160/13, 
28/14, 43/14,130/14,180/14, 27/15, 78/15,192/15, 27/16 и 120/2016), 
в.д.директорот на Управата за финансиско разузнавање 
донесе:

О Д Л У К А
за дополнување на годишниот план за јавни набавки за 2017 

година на Управата за финансиско разузнавање

I. Во глава I Договори и рамковни спогодби за јавни 
набавки на стоки, се дополнува годишниот план за јавни 
набавки на Управата за финансиско разузнавање:

1. Со точка 5 “Јавна набавка на резервни делови за 
ставање на информациско компјутерскиот систем во 
функција и нормално функционирање на Управата за 
финансиско разузнавање", во колона 4 се додава 
зборот “Март“, во колона 5 се додава износот 
“120.000,00 денари“ и во колона 6 се додаваат 
зборовите: “Постапка со преговарање без претходно 
објавување на оглас“.

О б р а з л о ж е н и е

Дополнувањето на јавната набавка на резервни делови 
за ставање на информациско компјутерскиот систем во 
функција и нормално функционирање на Управата за 
финансиско разузнавање е направено од причини од крајна 
итност предизвикани од настани кои договорниот орган не 
можел да ги предвиди и да му се препишат како пропуст.

М инистерство за  финансии 
Управа за  финансиско 
разузнавањ е

Ѓуро Стругар бр: 5 4 кат 
1000 Скопје,
Република М акедонија 
Тел. (02)3297 540

(02) 3297 690 
Факс: (02) 3224 824
Е -по шта: contact@ ufr.gov.m K  
Сајт: w w w .ufr.gov.m k

В.д Директор 
Ангела Атанасова

mailto:contact@ufr.gov.mK
http://www.ufr.gov.mk


Република Македонија 
М инистерство за финаисии 
Управа за финзнсиско разузнавзње

Број. a £ - ± j J 3  ( & f  
Дата: 1Љ / 0?) /  JLoh ■?. Скопје

Врз основа на член 26 став 3 од Законот за јавните 
набавки (“Службен весник на Република Македонија” бр. 
136/07, 130/08, 97/10, 53/11, 185/11, 24/12, 15/13, 148/13, 160/13, 
28/14, 43/14,130/14,180/14, 27/15, 78/15,192/15, 27/16 и 120/2016), 
в.д.директорот на Управата за финансиско разузнавање 
донесе:

О Д Л У К А
за дополнување на годишниот план за јавни набавки за 2017 

година на Управата за финансиско разузнавање

I. Во глава I Договори и рамковни спогодби за јавни 
набавки на стоки, се дополнува годишниот план за јавни 
набавки на Управата за финансиско разузнавање:

1. Со точка 5 “Јавна набавка на резервни делови за 
ставање на информациско компјутерскиот систем во 
функција и нормално функционирање на Управата за 
финансиско разузнавање“, во колона 4 се додава 
зборот “Март“, во колона 5 се додава износот 
“120.000,00 денари“ и во колона 6 се додаваат 
зборовите: “Постапка со преговарање без претходно 
објавување на оглас“.

О б р а з л о ж е н и е

Дополнувањето на јавната набавка на резервни делови 
за ставање на информациско компјутерскиот систем во 
функција и нормално функционирање на Управата за 
финансиско разузнавање е направено од причини од крајна 
итност предизвикани од настани кои договорниот орган не 
можел да ги предвиди и да му се препишат како пропуст.

Ангела Атанасова
В.д Директор

1

Министерство за финансии 
Управа за  финансиско 
разузнавање

Ѓуро Стругар бр: 5 4 кат 
1000 Скопје,
Република Македонија 
Тел. (02)3297 540

(02) 3297 690 
Факс: (02) 3224 824
Е-пошта: co n tac t@ u fr.g o v .m K  
Сајт: w w w .u fr.g o v .m k

mailto:contact@ufr.gov.mK
http://www.ufr.gov.mk


Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен весник на Република Македонија" број 136/07,130/08, 
97/10, 53/11, 185/11, 15/13, 148/13, 28/14, 43/14, 130/14, 180/14, 27/15, 78/15, 192/15, 27/16 и 120/2016), в.д. директорот ма 
Управата за финацдоско разузнавање донесе:

ДОПОЛНУВАЊ Е НА ГОДИШЕН ПЛАН БР. 2 

ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2017 ГОДИНА

Р Е П У Б Л И К А  М А К Е Д О Н И Ј А  
МИНИСТ1РСТЕ0 ЗА фИНАНСУМ 

УПРАВА ЗА ФИНАНСИСКО РАЗУЗНАВАЊЕ

еп. Q 5 - H  !  Л о о

Р ед .

Бр.
за

јавна набавка/рамковна 
спогодба

Шифра
според

ОПЈН

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец)

Проценета 
вредиост на 

договорот/рамк  
овната 

спогодба без 
ДДВ (денари)

Вид на постапка Забелешки

1 2 3 4 5 6 7
I. Д оговори  и р ам ко вн и  
спогодби  за  јавни н аб ав ки  на 
стоки

1 Јавна н абавка на средства за 
хигиена

Јануари 150.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
5.000 евра

За 2 (две) години

2 Јавна н абавка на вода за пиење Јануари
150.000,00

П остапка со барањ е за 
прибирањ е на понуди до 

5.000 евра
За 2 (две) годинм

1



/

3
Јавна н абавка на канцелариски  
м атери јали Јануари 300.000,00

П остапка со барањ е за 
прибирањ е на понуди до 

5.000 евра

4
Јавна н абавка за репарирањ е на 
столчињ а во У правата за 
ф и нансиско  разузн авањ е

М арт 300.000,00
П остапка со барањ е за 

п рибирањ е на понуди до 
5.000 евра

И зм ена бр.1 
на

13.02.2017 год.

5

Јавна н абавка на резервни  
делови  за  ставањ е на 
и нф орм ац иско  ком пјутерскиот 
систем  во ф ункција за 
иорм ално ф ун кц ион и рањ е на 
У правата за  ф инансиско 
разузн авањ е

М арт 120.000,00

П остапка со 
преговарањ е без 

претходно објавувањ е на 
оглас

Дополнувањ е 
бр.2 на 

23.03.2017 год.

6 Јавна н абавка на тонери Ф евруари 300.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
5.000 евра

7
Јавна н абавка на систем  за 
заш тита на податочен  сообраќај 
и безбедност на податоци

А прил 900.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
20.000 евра

8 Јавиа н абавка на н аф тен и  
деривати

Мај 800.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
20.000 евра

З а 2 (д в е ) години

2



9

Јавна н абавка на плакети , 
кож ни  папки, 
служ бени  леги тим ац ии  
и реп резен тати вен  м атери јал

Мај 300.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
5.000 евра

10

Јавна н абавка на ком плексна 
еди ни ц а за заш тита и правењ е 
копии на податоци

Мај 1.000.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
20.000 евра

11
Јавна н абавка на поддрш ка за 
Oracle лиц енц и Август 350.000,00

П остапка со барањ е за 
прибирањ е на понуди до 

20.000 евра

12
Јавна н абавка на систем  за 
антивирусна заш тита Август 100.000,00

П остапка со барањ е за 
прибирањ е на понуди до 

5.000 евра

II. Д оговоои  и Б ам ковни  
спогопби  з а  1'а вн и  н аб ав к и  на
УСЛУГИ

13
Јавна н абавка на сер ти ф и кат  за
ИСО стандард  9001:2015 М арт 200.000,00

П остапка со барањ е за 
прибирањ е на понуди до 

5.000 евра

И зм ена бр.1 
на

13.02.2017 год.

3



14 Јавна н абавка за одрж увањ е на 
аларм ен  систем

Јануари 100.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
5.000 евра

15

Јавна н абавка на поддрш ка за 
ап л и кац и јата  за докум ент 
м енаџм ен т систем  и архивско 
работењ е

Јануари 100.000,00

П остапка со 
преговарањ е без 

претходно објавувањ е на 
оглас

16

Јавна н абавка
за одрж увањ е на соф твер  за 
благајничко, см етководствено и 
м атери јално  работењ е

Ф евруари
100,000.00

П остапка со 
преговарањ е без 

претходно објавувањ е на 
оглас

17 Јавна н абавка на преведувачки  
услуги

Ф евруари 100.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
5.000 евра

За 2 (две) години

18

Јавна н абавка на одрж увањ е на 
терм ин алн о  серверско 
поврзувањ е

Ф евруари 60.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
5.000 евра

И зм ена бр.1 
на

13.02.2017 год.

19
Јавна н абавка за поправка, 
одрж увањ е и сервисирањ е на 
служ бени  моторни возила

Април 600.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
20.000 евра

20

Јавна н абавка на одрж увањ е и 
сервисирањ е на уреди за 
р азладувањ е -  кли м а уреди

Мај 100.000,00
П остапка со барањ е за 

п рибирањ е на понуди до 
5.000 евра

4



21

Јавна н абавка на ангаж ирањ е 
н а ф и р м а за  селењ е од стари  во 
нови простории на У правата за 
ф и нансиско  разузн авањ е

Мај 300.000,00
П остапка со барањ е за 

п рибирањ е на понуди до 
5.000 евра

22
Јавна н абавка на селењ е на 
и н ф орм ати чка  опрем а Мај 600.000,00

Јавна набавка 
согласно член 7 
од Закон от за 

јавните набавки

23
Јавна н абавка на м он таж а и 
д ем о н таж а на клим а уреди

Мај 150.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
5.000 евра

24
Јавна н абавка на одрж увањ е и 
поддрш ка на п латф о р м ата  за 
виртуелна околина

Јуни 300.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
5.000 евра

25

Јавна н абавка на обуки за 
стручно оспособувањ е и 
усоврш увањ е на вработените во 
У правата за ф инансиско 
разузн авањ е

С ептември 300.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
5.000 евра

26

Јавна н абавка им плем ентаци ја 
на систем  на заш титена 
секу н д ар н ал о к ац и ја

С ептември 1.000.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
20.000 евра

27
Јавна н абавка за систем атки  
прегледи

Септември 100.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
5,000 евра

5



28

Јавна набавка на осигурување 
на основни средства, 
колективно и патничко 
осигурувње на вработените во 
У правата за Ф инансиско 
разузнавањ е

Ноември 400.000,00
П остапка со барањ е за 

прибирањ е на понуди до 
20.000 евра

29

Јавна набавка за превентивна 
подрш ка и одрж увањ е на 
апликациски сервис за  “ Genus 
Application Fram ew ork” и 
клиентски лиценци за пристап

Ноември 4.500.000,00

П остапка со 
преговарањ е без 

претходно објавувањ е на 
оглас

III. Логовори и
рамковниспогодбизатавнинаб
авкинаработи

30
Јавна набавка на мреж на 
инсталација Мај 300.000,00

П остапка со барањ е за 
прибирањ е на понуди до 

5.000 евра

Одговорно лице 

Ангела Атанасова



Република Македонија 
М инистерство за финансии 
Управа за финансиско разузнавгње

Б р о ј.Д ^ -  ^  1 ^ /  (
Дата: T ^ Z e/Z rСкопје

Врз основа на член 26 став 3 од Законот за јавните наоавки 
(“Службен весник на Република М акедонија” бр. 136/07, 130/08, 97/10, 
53/11, 185/11, 24/12, 15/13, 148/13, 160/13, 28/14, 43/14, 130/14, 180/14, 
2 7 /15 , 78 /15 , 192/15, 27/16 и 120/2016), в.д.директорот на Управата за 
финансиско разузнавање донесе:

Министерство за финансии 
Управа за финанснско разузнавање

Ѓуро Стругар бр: 5 4  кат 
1000 Скопје,
Републнка Македонија 
Тел. (02)3297 540

(02) 3297 690 
Факс: (02) 3224 824
Е-пошта: conlact-tf uГг.gov.m к
Сајт: vvww.ufr.gov.т к

О Д Л У К A
за изменување на годишниот план за јавни набавки за 2017 година на 

Управата за финансиско разузнавање

I. Во глава II Договори и рамковни спогодби за јавн и  набавки на 
услуги, се изменува годишниот план за јавн и  набавки на 
Управата за финансиско разузнавање:

l.B o точката 22”  Јавна набавка на селење на информатичка 
опрема во колоната 7 се брише пасусот Јавна набавка согласно член 7 и 
во колона 6 се додава постапка со Барање за прибирање на понуди до
20.000 евра.

О б р а з л о ж е н и е

Измената за јавната набавка се однесува само за видот на 
постапката.

В .д Д и р екто р  
Б лаж о  Т рендаф илов



)
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен весник на Република М акедонија“ број 136/07, 130/08, 97/10, 53/1 1, 
185/11, 15/13, 148/13, 28/14, 43/14, 130/14, 180/14, 27/15, 78/15, 192/15, 27/16 и 120/2016), в.д. директорот на Управата за финансиско 
разузнавање донесе:

р е п у б л и к а  м а к е д о н и ј а  
MbIHftlCTEFGTBO ЗА Ф&НАИСИИ 

УПРАВА ЗА фИКАНСИСКО РАЗУЗНАВАЉЕ
БР. _ g T -

. 0 4 . so /fn * . ИЗМЕНА НА ГОДИШ ЕН ПЛАН БР. 2
С КОПЈ Е

ЗА ЈА В Н И  Н А Б А В К И  ЗА 2017 Г О Д И Н А

Ред.
Бр.

П редм ет н а договор за ја в н а  
и аб ав к а /р ам к о в н а  спогодба

Ш иф ра
според

О П Ј11

О чекуван  
почеток на 
п остап ката 

(месец)

П роценета 
вредпост на 

д оговорот/рам ков  
н ата спогодба без 

ДДВ (денари)

Вид на п остапка Забелеш ки

1 2 3 4 5 6 7

I. Договопи н памковни спогодбн 
за јавни набавкн на стоки

1

Јавна набавка на средства за хигиена

Јануари 150.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

За 2 (две) години

2
Јавна набавка на вода за пиење Јануари 150.000,00

Постапка со барање за 
прибирање на понуди до 

5.000 евра
За 2 (две) години

1



3 Јавна набавка на канцелариски 
материјали

Јануари 300.000,00
Постапка со барање за 

лрибирање на понуди до 
5.000 евра

4 Јавна набавка за репарирање на 
столчиња во Управата за финансиско 
разузнавање

Март 300.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

Измена бр.1 
на

13.02.2017 год.

5
Јавна набавка на резервни делови за 
ставање на информациско 
компјутерскиот систем во функција 
за нормално функционирање на 
Управата за финансиско разузнавање

Март 120.000,00
Постапка со преговарање 

без претходно објавување на 
оглас

Дополнување бр.2 
на 23.03.2017 год.

6
Јавна набавка на тонери

Февруари 300.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

7
Јавна набавка на систем за заштита 
на податочен сообраќај и безбедност 
на податоци

Април 900.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
20.000 евра

8 Јавна набавка на нафтени деривати Мај 800.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
20.000 евра

За 2 (две) години

2



9

Јавна набавка на плакети, 
кожни папки, 
службени легитимации 
и репрезентативен материјал

Мај 300.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

10

Јавна набавка на комплексна 
единица за заштита и правење копии 
на податоци Мај 1.000.000,00

Постапка со барање за 
прибирање на понуди до 

20.000 евра

11

Јавна набавка на поддршка за Oracle 
лиценци

Август 350.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
20.000 евра

12

Јавна набавка на систем за 
антивирусна заштита

Август 100.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

II. Договопи и памковни спогодби 
за јавни набавки на vcjivm

13 Јавна набавка на сертификат за ИСО 
стандард 9001:2015

Март 200.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

Измена бр.1 
на

13.02.2017 год.

14 Јавна набавка за одржуваље на 
алармен систем

Јануари 100.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

3



15 Јавна набавка на поддршка за 
апликацијата за документ менаџмент 
систем и архивско работење

Јануари 100.000,00
Постапка со преговарање 

без претходно објавување на 
оглас

16
Јавна набавка
за одржување на софтвер за 
благајничко, сметководствено и 
материјално работење

Февруари 100,000.00
Постапка со преговарање 

без претходно објавување на 
оглас

17 Јавна набавка на преведувачки 
услуги

Февруари 100.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

За 2 (две) години

18 Јавна набавка на одржување на 
терминално серверско поврзување

Февруари 60.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

Измена бр.1 
на

13.02.2017 год.

19
Јавна набавка за поправка, 
одржување и сервисирање на 
службени моторни возила

Април 600.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
20.000 евра

20
Јавна набавка на одржување и 
сервисирање на уреди за 
разладување -  клима уреди

Мај 100.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

21

Јавна набавка на ангажирање на 
фирма за селење од стари во нови 
простории на Управата за 
финансиско разузнавање

Мај 300.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

22
Јавна набавка на селење на 
информатичка опрема Мај 600.000,00

Постапка со барање за 
прибирање на понуди до 

20.000 евра

Измена бр.2 
на

18.09.2017
год.
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23 Јавна набавка на монтажа и 
демонтажа на клима уреди

Мај 150.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

24
Јавна набавка на одржување и 
поддршка на платформата за 
виртуелна околина

Јуни 300.000,00
Постапка со барање за 

прибирање иа понуди до 
5.000 евра

25
Јавна набавка на обуки за стручно 
оспособување и усовршување на 
вработените во Управата за 
финансиско разузнавање

Септември 300.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
5.000 евра

26
Јавна набавка имплементација на 
систем на заштитена секундарна 
локација

Септември 1.000.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
20.000 евра

27 Јавна набавка за систематки 
прегледи

Септември 100.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до
5.000 евра

28
Јавна набавка на осигурување на 
основни средства, колективно и 
патничко осигурувње на вработените 
во Управата за Финансиско 
разузнавање

Ноември 400.000,00
Постапка со барање за 

прибирање на понуди до 
20.000 евра

29

Јавна набавка за превентивна 
подршка и одржување на 
апликациски сервис за “ Genus 
Application Framework” и клиентски 
лиценци за пристап

Ноември 4.500.000,00
Постапка со преговарање 

без претходно објавување на 
оглас

III. Логовоои и памковни спогодби 
за јавни набавки на оаботи

5



Јавна набавка на мрежна инсталација
Постапка со барање за

300.000,00 прибирање на понуди до
5.000 евра

О дговорно лице 
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